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  naslfarda نخستین ابرقهرمان مسلمان ساخته می‌شود

»خانم مارول«؛ »کامالاخان«
درحالی‌که با جدایی »مرد عنکبوتی« از »دنیای 
سینمایی مارول« هواداران هنوز در بهت به 
سر می‌برند، »کوین فایگی« و همکارانش 
شخصیت‌های نوجوان محبوب دیگری را به 
چندگانه اضافه می‌کند. هواداران از مدت‌ها 
قبل منتظر تولید نسخه لایواکشن شخصیت 
»کامالاخان« بودند و حالا به نظر می‌رسد 
که رؤیای آن‌ها به حقیقت تبدیل شده و 
»خانم‌مارول« سرانجام ساخته خواهد شد. 
 D23 جمعه شب در حین برگزاری نمایشگاه
دیزنی اعلام شد که استودیوی مارول در حال 
کار روی سریال تلویزیونی »خانم مارول« برای 

شبکه دیزنی+ است. 
این سریال مانند دیگر سریال‌های شبکه از 
جمله »لوکی« و »وانداویژن« بخشی از »دنیای 
سینمایی مارول« است و امکان حضور شخصیت 
آن در عناوین سینمایی در هر مقطعی وجود 
دارد. به نوشته »هالیوود ریپورتر«، نویسندگی 
فیلم‌نامه به »بیشا کی. علی« کمدین سپرده شده 
است. بازیگران سریال درحال حاضر هنوز معرفی 
نشده‌اند.»کامالاخان« یکی از محبوب‌ترین 
شخصیت‌های نوجوان مارول است و به این 
ترتیب در دومین مدیوم بزرگ خود ظاهر می‌شود. 
اما دیزنی افزون بر این اعلام کرد: سریال لایو 
اکشن »شی-هالک/جنیفر والترز« را هم به تولید 
می‌رساند تا ظاهراً جایگزین »هالک/بروس بنر« 
با بازی »مارک رافلو« شود. اطلاعات بیشتری تا 
این لحظه از سریال »شی-هالک« فاش نشده؛ 
زیرا نخستین سریال مارول برای شبکه دیزنی+ 
تا سال ۲۰۲۰ پخش نمی‌شود و جدول زمانی 
استودیو تا سال ۲۰۲۱ خالی نیست. این احتمال 
وجود دارد که سریال »شی-هالک« بخشی از فاز 

پنجم دنیای سینمایی مارول باشد.

خبر ویژه

صداوسیما شریک افزایش درآمد آگهی‌دهنده‌ها
در نامه تذکر مشاور رئیس‌جمهور به رئیس شورای نظارت بر صداوسیما مطرح شد:

مشاور رئیس‌جمهور در نامه‌ای خطاب به 
حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای، رئیس شورای 
نظارت بر سازمان صداوسیما، نسبت به 
مدل جدید کسب درآمد این رسانه تذکر 
داد. حسام‌الدین آشنا، در شورای نظارت بر 
صداوسیما در نامه‌ای خطاب به حجت‌الاسلام 
محسنی‌اژه‌ای، نسبت به مدل جدید کسب 
درآمد صداوسیما تذکر داد و خواستار کسب 
مجوز این رسانه از نهادهای نظارتی از جمله 
شورای نظارت بر صداوسیما و بررسی ابعاد 
فرهنگی و تأثیر آن بر سبک‌های مصرف و 
زندگی شد. در این نامه آمده است: سازمان 
صداوسیما در حوزه تبلیغات تجاری، 
‌مدل جدید کسب درآمد تحت عنوان
 »revenue sharing« را برگزیده است. 
تبلیغات شرکت عالیس نمونه این مدل 
جدید کسب درآمد است. در این مدل، 

سازمان در افزایش درآمد آگهی‌دهنده 
شریک است. اشکال وارده به مدل جدید 
کسب درآمد سازمان، ایجاد شبه انحصار 
‌تبلیغاتی برای شرکت‌های تازه‌وارد بازار
است. علاوه بر ایجاد شبه‌انحصار برای 
شرکت‌های تازه‌وارد، این نوع تبلیغات 
با توجه به قابلیت الگویی و تعمیم‌پذیری و 
نیز اثرگذاری‌شان بر سبک زندگی و سبک 
مصرف، باید نیاز به کسب مجوز از نهادهای 
نظارتی ا ز جمله شورای نظارت را داشته باشند. 
مستدعی است دستور فرمایید ضمن مکاتبه با 
سازمان درخصوص موارد مطروحه در این نامه، 
کارشناسان شورای نظارت، گزارشی جامع 
درباره ابعاد مختلف مدل جدید کسب درآمد 
صداوسیما تهیه و تجربیات و دیدگاه‌های 
جهانی نسبت به این نوع تبلیغات را جمع‌آوری 

کنند.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

ورود ابرمردِ دنیای تاج‌وتخت به دنیای مارول

»جان‌اسنو« ابرقهرمان می‌شود
بازیگر سریال  ‌»کیت هرینگتون« 
»بازی تاج‌وتخت«، برای بازی در یکی 
از نقش‌های ابرقهرمانی دنیای مارول، وارد 
‌مذاکراتی با »کوین فیگ« رئیس کمپانی مارول 

شد.
هرینگتون، در حال مذاکره برای 
پیوستن به پروژه‌ای از دنیای سینمایی 
مارول است. آخرین بار »جان اسنو« را 
دیدیم که بعد از کشته شدن »دنریس 
‌تارگرین«، به سمت شمال دیوار به جنگل 
می‌رود. اتفاقی که طرفداران »بازی‌تاج‌وتخت« 
خیلی از آن راضی نبودند و بسیاری از آن‌ها 
نسبت‌به چگونگی پایان یافتن این سریال بزرگ 

عصبانی بودند.
این روزها ایفای نقش یک بازیگر معروف 
در دنیای مارول، به هیچ عنوان برای کسی 
تعجب‌برانگیز نیست؛ زیرا بازیگران برنده اسکار 
مثل »بری لارسون« و »ریچل وایس« هم این 

کار را انجام داده‌اند.
اگرچه هنوز مشخص نیست که هرینگتون، چه 
نقشی را ایفا می‌کند، اما مذاکراتی که با رئیس 
کمپانی مارول داشته خوب پیش رفته و او در 

مراحل پایانی امضای قرارداد است.
هرینگتون، طی گفت‌وگویی که با رئیس 
کمپانی مارول داشته است، قرار را این‌گونه 
تعیین کرده‌ که به او یک فیلم ابرقهرمانی 
اضافه شود. گفته می‌شود ممکن است تا 
پایان این هفته که مراسم D۲۳ کمپانی دیزنی 
‌برقرار است، نتیجه نهایی این توافق اعلام 

شود.
مارول، انتخاب بازیگران خود را برای فیلم‌های 
فاز چهارم آغاز کرده است؛ فیلم‌هایی شامل 
»شانگ‌چی و افسانه ده حلقه«، »دکتراسترینج« 
هرینگتون،  و »ثور: عشق‌وتندباد«. احتمالاً ً
در یکی از این فیلم‌ها یک نقش کلیدی را ایفا 

خواهد کرد.
مارول، انتخاب بازیگران برای فیلم‌های فاز 
پنجم خود را آغاز نکرده، اما این احتمال وجود 
دارد که هرینگتون را جهت این فیلم‌ها که برای 
سال ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ تنظیم شده‌اند، انتخاب 
کند. یکی از این فیلم‌ها »محافظان کهکشان۳« 

است.
البته به خاطر علاقه و فعالیت زیاد هرینگتون 
در سریال‌ها و شبکه‌های استریم و تلویزیونی، 
شاید یکی از نقش‌های برنامه‌های شبکه استریم 
‌دیزنی پلاس هم برای او در نظر گرفته شده

 باشد.

سینمای جهان
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داریوش اسدزاده درگذشتوالترعزیز و جسی دوست داشتنی بر پرده نقره ای
خبرآنلاین: نخستین پوستر و تیزر فیلم‌سینمایی »برکینگ بد« که در نتفلیکس ساخته و پخش می‌شود، منتشر شد. فیلم سینمایی 
پرسروصدای »آل‌کامینو« ساخته شده است و از روز ۱۹ مهر )۱۱ اکتبر( در سرویس استریم ویدئوی نتفلیکس قرار خواهد گرفت. این 

فیلم سینمایی به دنبال سریال موفق »برکینگ بد« ساخته شده است.
 با اطلاعاتی که تاکنون درباره فیلم منتشر شده است، مشخص است که »آرون پال« یا همان »جسی پینکمن« سریال در فیلم بازی 
می‌کند و داستان فیلم نیز روایت زندگی و رویدادهای پیش روی او پس از فرار از اسارت وحشتناکش در پایان سریال است. در همین 
رابطه نتفلیکس از پوستر این فیلم سینمایی پرده برداشت. نتفلیکس تأیید کرده است: کارگردانی این اثر تازه را وینس گیلیگان برعهده 

دارد که خالق سریال »بریکینگ بد«‌ است.

ایسنا: داریوش اسدزاده بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون در سن ۹۶ سالگی درگذشت. طبق تأیید وکیل خانوادگی این هنرمند، او که 
مدتی قبل در بیمارستان بستری بود یک‌شنبه سوم شهریورماه در منزل خود چشم از دنیا فروبست. داریوش اسدزاده، بازیگر تئاتر، 
سینما و تلویزیون، متولد یکم آذرماه ۱۳۰۲ در کرمانشاه بود. او در ۲۰ سالگی وارد عرصه بازیگری شد و سال‌ها در مقام بازیگر، نویسنده 
و کارگردان در تئاتر تهران )نصر( فعالیت کرد. در دهه ۴۰ و ۵۰ شمسی در بیش از ۵۰ فیلم سینمایی ایفای نقش کرد. او پیش از پیروزی 
انقلاب اسلامی، ایران را ترک کرد و در سال ۱۳۶۵ پس از ۱۰ سال اقامت در آمریکا بازگشت و در دو سریال »سمندون« و »خانه سبز« 
و فیلم‌های سینمایی زیادی مثل دو نیمه سیب، همسر، قلاده‌های طلا، یتیم‌خانه ایران، زمان از دست‌رفته و بوی کافور؛ عطر یاس بازی 

کرده است. آخرین فیلم او هم »حکایت دریا« به کارگردانی بهمن فرمان‌آرا بوده است.

همشهری‌آنلاین: »اسکارلت جوهانسن« با 
۵۶میلیون دلار درآمد، برای دومین سال پیاپی در صدر 
فهرست پردرآمدترین بازیگران زن سینمای جهان 
ایستاد. بازیگر ۳۴ ساله آمریکایی این درآمد سرشار را 
به لطف ورود به دنیای سینمایی مارول به دست آورده 
است. جوهانسن، یک چک هشت‌رقمی برای بازی 
کردن در نقش اصلی فیلم ابرقهرمانی »بیوه سیاه« 

دریافت کرده که سال آینده اکران می‌شود و امسال 
هم با یک دستمزد ۳۵ میلیون دلاری به جمع قهرمانان 
»انتقام‌جویان: پایان بازی« پیوست؛ فیلمی که با ۲.۸ 
میلیارد دلار تمام رکوردهای فروش را شکست. از 
چهره‌های تازه‌وارد فهرست پردرآمدترین بازیگران 
زن سینما می‌توان به الیزابت ماس و مارگو روبی اشاره 
کرد. ضمن این‌که پیشکسوت‌هایی چون سوفیا ورگارا 

و ریس ویترسپون بار دیگر به این فهرست برگشته‌اند. 
۱۰ بازیگر زن پردرآمد سینما در مجموع در یک سال 
اخیر ۳۱۵ میلیون دلار دستمزد گرفته‌اند که ۶۹ درصد 
بیش از فهرست سال گذشته است. هر چند هنوز با رقم 
۵۸۸ میلیون دلاری درآمد ۱۰ بازیگر مرد برتر فاصله‌ای 
نجومی دارد. نشریه اقتصادی فوربس آمار پردرآمدترین 
بازیگران مرد و زن را با جمع‌آوری ارقام از سایت‌های 
نیسلن، کام‌اسکور، باکس‌آفیس‌موجو و imdb به دست 
آورده است. از رقم کلی دستمزد بازیگران حدود 
۳۰ درصد سهم مدیران برنامه‌ها، نماینده‌ها و وکلا 

می‌شود )منهای مالیات( که در تنظیم فهرست در 
نظر گرفته نشده است. فهرست ۱۰ بازیگر زن پردرآمد 
سینمای جهان از اول ژوئن ۲۰۱۸ تا اول ژوئن ۲۰۱۹ از 
این قرار است: اسکارلت جوهانسن با ۵۶ میلیون دلار، 
سوفیا ورگارا با ۴۴ میلیون دلار، ریس ویترسپون با ۳۵ 
میلیون دلار، نیکول کیدمن با ۳۴ میلیون دلار، جنیفر 
آنیستن با ۲۸ میلیون دلار، کیلی کوکو با ۲۵ میلیون 
دلار، الیزابت ماس با ۲۴ میلیون دلار، مارگو روبی با 
۲۳.۵ میلیون دلار، چارلیز ترون با ۲۳ میلیون دلار و 

آلن پوپمپئو با ۲۲ میلیون دلار.

پردرآمدترین بازیگرهای زن ۲۰۱۹ معرفی شدند

 تکرار صدرنشینی »بیوه‌سیاه«


